MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 24 de janeiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 124/2025, de autoria dos Vereadores BALDA E CORONEL PRADO, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos, no momento, a Secretaria não dispõe de contrato vigente

para a execução dos serviços solicitados. A demanda será incluída junto a outras

solicitações pendentes, para posterior abertura de processo licitatório, conforme a

disponibilidade orçamentária e os trâmites administrativos pertinentes.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 3246/2025